TRANSFORMADA AUTOMATICAMENTE PARA LTDA - ART. 41 DA LEI 14.195 DE 26/08/2021

NIRE MATRIZ DATA DA CONSTITUIÇÃO EMISSÃO

35600851035 06/02/2015 16/11/2025 23:42:30

INÍCIO DE ATIVIDADE CNPJ INSCRIÇÃO ESTADUAL

03/10/2014 03.017.813/0001-82

CAPITAL

R$ 78.800,00 (SETENTA E OITO MIL, OITOCENTOS REAIS)

ENDEREÇO

LOGRADOURO: RUA SAO BENTO NÚMERO: 364

BAIRRO: CENTRO COMPLEMENTO: 

MUNICÍPIO: SOROCABA CEP: 18010-031 UF: SP

OBJETO SOCIAL

ESTACIONAMENTO DE VEÍCULOS

SERVIÇOS DE LAVAGEM, LUBRIFICAÇÃO E POLIMENTO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES

OUTRAS ATIVIDADES DE SERVIÇOS PESSOAIS NÃO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE